广 东 省 发 展 和 改 革 委 员 会

广 东 省 卫 生 和 计 划 生 育 委 员会

广 东 省 人 力 资 源 社 会 保 障 厅

广 东

粤发改价格函 〔⒛ 17〕 ⒛71号

广东省发展改革委 广东省卫生计生委 广东省

人力资源社会保障厅 广东省中医药局关于

修订部分医疗服务价格项目的通知

各地级以上市发展改革局 (委 )、 卫生计生局 (委 )、 人力资源

社会保障 (社会保障 )局 ,深圳市市场监管委,顺德区发展规划

和统计局、卫生计生局、民政和人力资源社会保障局 :

为顺利推进我省公立医院医疗服务价格调整工作,现对医疗

服务价格项目做出修订,将挂号费并入诊查费、将空调降温和取

暖费并入床位费一并收取,并对个别项目进行调整和勘误,现印

发给你们,请遵照执行。

执行过程中如发现问题,请及时向省发展改革委、卫生计生

委、人力资源社会保障厅、中医药局反映。

局医中省 、

-1—

附件:广东省公立医疗机构基本医疗服务价格项目修订表

(⒛ 17年 6月 版 )

(联系人及电话:省发展改革委,姚丽平,g3134618;

省卫生计生委,疏 俊,g3眨 1470;

省人力资源社会保厅,汪 欢,g318彳41;

省中医药局,林劲松,g3胼g087)

公开方式 :主动公开

抄送:国 家发展改革委、卫生计生委、

省府办公厅、医改办。

-2—

人力资源社会保障部、中医药局 ,

舻源嗡
珈洳镳

碜中察
梅转秽

吞本

粼棘崇饫凼<口憨
'l

〓留不粼将

°
00000000Η

R穹

臊粼将
^皿

督恣睽坻圈
~掀

艮皿督犁哒迟阝嘿剡叫凶
#'跃

理炯塑铋
l'妹

崇跃巡锱
l卑

创粼苌
.冖

^钏

靼录惑
^祆

慰岽诚未剁巡全
E≤l<烬

◎〓睐锶创靼录怖峭韶≈蹬◎

°糕裥灬
L蔹

职丨Ⅰ恳巛咏
<烬

筷脒延
K删

市
k迎

钏钽
^斟

坻胆≤蚰

〓叠埝〓聪疋墼图世剁邺剡幽翘Θ〓愁钏令串钵忄串督咏K铷︱N略璎恙μ把
.㈧

°抄擀忐珞
'森

赳
'粲

犁
'刚

$黑

.乎

N粼

将
<尿

皿督磙睽奴巡g田翠叵巛删苌惑 ∞

⌒愁督卡
K匝

罚壑彐
.愁

督瓣卡□丨郯囗罚墼
<昆

ˇ习卡
K<卡

^ε

胍卡匝郯僬●长酲羽刂

°愁壑泰氓醇(眭迥思昏田悠惑圈<烬垡靼艮腓胆匪怒橱巡灬E^宦酞勰铷酌 ⒄

°憨炯绘丰守十幸督氓延K惑塔绘E 0

吾不

专斟
≤卡

≡斟
≤卡

《逻恙逖

《〖意鳖

槊〖匝督

凑
:皿

督

薷醉皿督

桊熙
m督

棘崇
k凼

睽
l⌒lˇ

欺亦艹T+

穹嫘
穹嫘

士※+

粼态棘杳

粼态谂聋

g冖

弑

⌒璺叹⑥肼〓
Rˇ

腮
`粤m肾

葜豢螅崇恒图长硼霆窭坻圈州巛驷长L

过玺

g㈧

酞

帜
*乓

坤犁拭
^氓

艹抟

瓒叫心六旦〓窜〓迟烬
.愁

钏令≤

l甾

壑叩
k郯

饫理态揆、爝自
'娇

牮
'k刚'巛

亦、抿邱、磙型绘E

尔炷心屮寺忄幸
g一

’`

筇
≤

扌梁

山小苯

申磙

±△卡

恻塑懋祟嘿

墚吝
'嫩

谳

霏铷剁冬

'

屑故胀裥、靼本胩鞭蒯<、担本略≤瞧

恤炽创
.蛉

督粼督
'牢

窘灬
'童

斌埋邻

埝稻令咝迷嘿昶酌
R拭

咚埝帕
'绘

〓￠

°姬嵘靼珀̀
P^炯

靼屦扯岳⌒女鬲

惫恤姐ˇ葵恧
'恤

H'⌒

巡赵姐ˇ惫
'〖

姐

郑中非

怒炯令 ㈧

忠年造

诛巛排

枣卡嘹

+邙

巛m

杰乐φ邛耳

Ν0冖冖

冖
0000⒄0~冖

吐咒+

屮床栾郯串卒

芏茳+

守
「|

中
中
+

啾击忑虽↓↑ˉ 占$斗带

砷屮邛
`丫

土歪
T俗T撼

咖珀邸

肆︱监叩七紧廾芯愚T抉Ⅱ补牢

帜〓然

.尔

差鲎零创艮愁嚓一蒡￠
`一

.帜

*督

具田审长坤爿胃硼ε楚烬愁汩长慰恻燃褪匿旷创田巡匪孥亠冖

°嘿+督乓匝妒长蚺丬胃喇ε楚竖愁羽长钽赆烬田g犷创♂冖

°搜幂t氓喈冬弑坦长掀̂
g翅

咫
K艰

衰押幸妖赆烬d

°兴权胖叩∞△令K婺汩零<Ε烬爿公<H.※柢泽
n屮(K叵

赆
<目“来

祆阱
n屮(K叵

赆
<凵

.※

祆泽叩
+令K叵

赆
<"^※R半

♀〓
(K旦

赆
<l〓

兴卧芒巛阝恒赆烬∞

￡羽卡
K<卡

ˇ烙督卡
K匝

罚签彐̂
弑

督锨卡囗
l邯

口削坠
<^弧

卡紊回公愁罩长堡
u卜

。愁督楚嘻赆烬鸟绍郯赙K〓愁督楚烬赆螟忠叵舯叵郯糕壑长烬删督轵6

°氓口督黑口蚺长审弼叵酆盼垡凼酆烈〓氓+督黑臼审长逾丬雷脚ε楚烬尔督

g长

烬忠叵舯叵玷炽
^薰

$黑

'⌒

迟ˇ市烬幸缨
'蕤

蛰黄
'市

烬惑胆ε※濯驿漪袈
'褪

喹典肛卧排⒄

°庥督督碌氓延K罚

.擀

坻迎荆
$'钏

靼焖
$'葵

摁
<烬

'烬

炯岷
<$凹

叵骤迟
<彐

刚态
<烬

廿

.尔

督督爿咏蛇
K黑

^骱

喵叩

酬
<彐

'田

舀、蟓圣、督皆、恻退
'恤

咏酬忌
'烬

踏睽酃
'袢

刚
'奏

烬迟靼〓郯卟垡<书团砍<烬〓

°僬督碌氓蛇K^芈H瞄

霍̂
剁

叫迎璎ε咕察田挈烬烬婶扭畏吒匪酬忸
^婴

埒赆螟烬巛口垡圈氏

.粼

壑督忌氓樊
K^岵

田胆剁扯Ε⌒排染囤
(巛

'⌒

郴铩ˇ嘤吒巡
L珀

Ⅺ茕鄂
'螟

苄磁
'燃

崇
<烬

'腓

长
'冰

烬
'⌒

猁崧ˇ熔擘
'崦

芈
'剩

长
'粼

长铩轾璎、婴咪长
'长

烬ˇε恻滏将斓口赆烬亠

憨串攀孛昭盐瑟彝垦木+

山木佧

申嫁

申磙

±△苄

诛巛啡

枣卡守

+邙

巛m

憨口长
.Φ

粼〓梓乓〓二j〓￠弋一

Φ
0冖冖

Ν
0000Φ

°冖冖

+
+
+
+

g寸

抵

柩殛墼零如铩粼璺赍警眠K

憨蛸醭嚓

匝
`帜

艹Ε
<腓

憝刚
$督

督睽督亩叵口Λ

EE
匝

口
□

羽禄
(贮

茁长卒粤`

砾
H<^锏

烬督掣≤
l

^锏

娜驷旷

靼≤
l^驷

烬岙靼≤
l

蕊照雎嘿恙摈
R搂

靼棰嵯硼洱婪眭搀

^刚

蛔
E窥

剞田咪
^叵

延樱熄唑
g屮

申

幸扌
T酬

粼螟唑妲
'溱

郦心迎舣綮丽刺挫

默扯压褊苡巽
^然

悭骆婴
<艹

槲

<腓ε楚崦30‘日如靼
^熠

郸督积$绍

~巛

Ⅸ举
$翊

护
0'姐$甾0吾

怔旧邺

非烬烬坻艇森匪￡胀埝芈

咖胆酲钥嘿隶恻剞叫毖

芒
'剖

$胆

剞驷搡
l嘿

聿本割
$t羽

^拦

遥娼剁酬累罂螟鸭殍
^雩

槲迥烬熙寥
^≤

丨嵌寥枣阐盐朵Φτ罕亩(姊屮烙邸雌姐

咖邺垡罚咚鄙恻剁叫妆芈̂
哪

$粑

划
<螟

卣奏
^督

皆
'罅

蚤
'咽

长岬唇
.口

匹迥耜田
'炯

靼
'k迥

<烬

咚寒槲缨烬

酞寥
.≤

丨累阐亩
(挺

忡扌姒屮
$嘶

帷姐

剽
$恤

颦锏酽抨日
^挥

怠吖扭

邸辎删
'艚

袈亩肥
'<螟

晷惑
'督

督姬

炯靼必室漾恙蒜Ν枣d

赆烬殳迎喔灬

邾羽长赆烬鸟蚓

尔罩长赆烬
$奎

懋典

剽
$蕊

冖

剽
$蕊

〓

剖
$洙

尽锏旷

炯翅迅芯毒恙划

冖︱㈧
0000∞0冖一

∞
0000Φ0冖

冖

守
0000Φ

Φ冖冖

∞
0000冖C㈧冖

0̌000~0㈧

冖

0冖000冖0㈧冖

冖
0000∽0一

㈧

以〓抵

蔡黄群苯 Φ〓仁枨垡T品〓剿受

<'~

卜〓腓鲞
'≮

腓冒睽
'燃

匿

J〓

≤烈柽癸目 ∞〓恕凵蓍凶烬

而掀粼擎示 寸〓恕凵姜帚惫嘿甾

督⒏ ∞〓恕田蓍撮惫吖鬟梨睽 ㈧

〓蹿咝蜜Ⅸ璺睽 一永态口箭豢卡

.氓

寓冖刊锢
K涎

嵴粼督

κ懑
.≤

`氓8鬲

椠怔靼霭枷惑创淞

°氓8冖督具≤璺蚺去埝症杠<溲

申缌露下栖罅△刂巡帝+

咖廿出品呷止丬术木芯茄丫土革讳

≡≡←贮

·〓一〓
~_一

筇
巛~

丰丰
郅

巛~

.￠

钜〓闱霈芈谕日浍
:錾

'甾

丬堑

'

⌒甾忌疟
'艇

缨、铷缨擤、肼羞
'≮

肼

獭ˇ督账撄划靼昧
'⌒

型恤Ⅸ
<璺

姐ˇ市

杠
'⌒

≤霖皿四嘿罴姿
'幸

蜜
'恤

〓姐ˇ

葵思
'⌒

甾忌韫
'萎

鏊
'婀

嵫擤
'垭

睽

姐ˇ账Ⅸ誊
'驷

熔觚、⌒璺、揆、璺
'妾

姬ˇ罱璺
'⌒

竖恋
'塑

畏
'授

姐ˇ禄晏靼羽

翮爿扪目则掣丬炯

钽鼢喇螟驷胛酬螟态、￡柢ξ态
'拍

癸

酮炽黛
0姐〓炯塑撖锢訾0勰凵囤铷恕

共垩望昴芒蚕龚︱笛荃￥小茚干

扌卒峦墨暴球圣噩
1珀

婪噩乖

杞蟑彐手←菲≤烹兴字
锏

轻黍扯报嬲霭铷惑剐裘

宝羽艹Ⅰ0<

〓〓一
~'.一  一i一

卜
00一0ΝC㈧㈧

冖
00一0〓0㈧

㈧

∞
000000Ν

㈧

守卜
000〓0一

〓

卒
幸

中
0

9

κ
0抵

警界峦鲞铖录芈露蛮蓦莎茔溧

雷设萤垂塑串咔

κ
`≤

一〓⒋·〓 '·
巛~

古+
巛~
邸
邸
郯
邸
半

婶幂

剽郅、郸云

'卖

汆卷求

扛≡冒

苓半
+辈

炯

删
'铰

“
'矧

 尿太剞芈幂
'姒

囤
'羽

砜
g太

谬乐姬〓跃迥￡谬泰太嘤+匪芈

0砜k

中时枣创°汩赋巡卟ε檑N骚μ幂醛邺

巛萃窑

大邴姬Λ

⌒̌
H∞<〓

ˇ

长谛迦锱氓逆跃架屦

长搜匣矧悬忌长剞

迈烈轷枨骚μ厣

苄芈琶罢乓由

冒掣芈
R褰

辈朕

咔玮芈犁

半逛伞典粜

柒黛牢瘁

Φ卜
000〓0一〓

0冖0㈧

冖〓0冖〓

冖
00∽

冖⒄
0一

∞

Φ∞
0000〓

〓∞

牛
牢

卒
+

+
4

“〓抵

守叠△芏珀+

邸
丰丰
半
郑

烨
未
邸
邸
邸

沫宋￠肆

左μ△

苓米
+芈

迕咪

咔霉嵝害炸

学毖

咔玮婪审

胩举歪嚣垂串
咔伞

+举

婆筇寸卑耆

〓≡≡寒累阜

违萤平鸵罕耳

卜̀
000守

冖一〓

+
牛
+

4
+

牛
牛

+
伞

伞
+

凳唾耳基母雩幸史谜巛莘繁霎粟

κ∞抵

菸
8督

督长召蹬

护
8督

督《羽赍

≤

莹
+廾

古
+廾

巛~
≤

≤
≤
≤

≤

却棠隼卜巛
~w

· ‘一〓≈一〓一一←

鼻K≡婴崔

枨球却棠嫜卜牛巛非违巛廿靼丰钔

苄
<唰

ε账跃雩卑日

囤黑〖
'矢

铝埒
'凹

具恙姆羽

巡果瀣
迷攵

巡J

⌒
0㈤

冖∞
<ˇ

朕喇幸肺埏剁廿令舾

宰炸邓巾

诛埤即屮

苌
<咂

〖逡账嫖鹦

长
<飘:苯

嵘嘤鹦

娑
<酬

铷嫠擤

苄烈鬯褪簧塾匡累
张冲

巡※璨
艹赇

塾扌乐戡舀
&τ

巡嗯恕
柒娥

垫潘茹多鐾竖郓巡惫型

°冖︱
~00一0〓冖冖〓

∞一
000冖0∞

∞

一︱∞一
000冖0〓∞

㈧ˉ∞冖
000冖0∞

∞

<00卜0ˇ0∞

〓

一 ̌0C卜0r0〓

〓

㈧
lˇ00卜0ˇ0〓

〓

∞
lˇ00卜0寸0〓

〓

+
屮

0
0

0
0

0

悠∞酞

巛
≤

≤
邸

≤
≤

≤

颔椒酽
'R

辰然
'憩

志

果透
<璺

'

漫赳、※蚓

'遥

酽墨途

、督拶、冰

显尽苯馔邶

一蛋岁3一

丰苯幸挛

璺丽璺愠
'

旷趔〖胬
'婴

炽晨羽
'长

羽赍锱μ鳘医

枣
'烈

觐繁、心酃秦枫
'岸

鼷巛凵墚创

邯只嫠
迷攵

宝j一

柒扌弈幸聿嘻赇塑辈书
恻

鬯綮琪掂靼烬綮琪褪綦驿登举恒※称邀

囗姐
K〓

砜鬯萦罩弟嘿逖
S尽

曩蛙由↓

垡尽恤染
'如

s狈

咖唰

景、刚司$聃艮谬卷太
'恻

斡撩坦嚣艮

赵缨獭Λ〓如憩谬酃铩霖督旧吊塑□
'

如勰
'目

日
'剽

怠≤恧
'荃

璎旧弓
'鳌

迥察咪獬笈辈邗￠〓刚慰g$驿狈
c筒

芒姬皿≤唑惑
g凶

鬲镂△公
(随

嘿秦芈
(J鬯

这≡叠三累志γ

冰柒妹挛沛

絷遍资

`凳J

牛
+圭

长垡尽

κ杯箭叹尽簧靼麴蟹□
⌒※ˇ

《召胆铩恧督囤赍舆□

K焘

鬯
<国

悬

⒄
00卜0<0CC

冖︱⒄
00卜0ˇ0∞∞

Ν
I∽00卜0<0〓

∞

〓丨∽
00卜0<0∞

∞

°一C〓0￠⌒̌氵〓

冖
00∞0￠°〓〓

冖Ν0一0∞0∷〓

Φ

g♀

抵

识艹督具员态於守娜
'※

餐

壑具铷铷寝
'颗

槲卟
^督

黑罂帏戚

邸
≤

≤
筇

邸
半

芈卟
(审

〖亦
田
春
抄
划
郸

憨巛

堙黢

忍咖烁羽
^←

璺契
'璺

契粤囝
^督

型罂

垡尽删泐
(积

髁

'洽

皙犁斌
'鳖

尽螋亟
'靼

胆妾
'谕

剁

驷璺
'凹

冒剩璺姐Λ〓炯蝤甾婴
'蝶

示

留婴
'憨

以螟示剁璺
'埠

呕奎冰韶H<

'萦

嘤荬洽烈
'剩

圉芒恻旦熔娴、如昼>

{~熔

创
'鳖

尽黄Ⅲ狮妫丶璺
'Ⅲ

圉烛扪水

坤咖郴卟芈

长鳖

尽蔡蚩掣型霾寸窭〖Ⅻ

长洽烬剩圉

垡尽黄
w恤

羽璺靼κ巛

半某盂↓嬉耳芈

苌慧烬潸埤帚叹秦惫帏

∞
00寸00冖

〓∞

0冖0￠00一

∞〓

徕孬罕车非

吁杂圣
T非

0̌00㈧

〓冖〓∞

↓
φ

Φ
Φ

柒

烛芈苄举檗珈串筇蝾婕

ζ冖冖芯

〓
_~_~ˇ

_一
~
〓〓一
) .

剿剧囹用目剁羽彐吲圄彐引

丬g彐剩矧

︱︱宰丫

垡焦疋⊥了峦罕卜※R壑黑K琪樱睢

~〓

二〓_~一 」一'〓一~_

~ˇ~
〓一一一一~一」一〓
..·..

味申擎檗荣
l檗

絮婶

暴黄
c婶

≤
巛一

≤

÷艹̂丶c心蚱

≤

串巛￠屮

箜尽锶凵姿艮察圣擎莳姐
K〓

鸵舆迦

自
('絷

憩志
'墚

奎璺
'烬'絷

、聂Ⅲ

袋罂赵恋刚卜赵艮甾赵掣箭怖咏创梁羽

驷沁铩剽简萦闽如
K〓

絷锏岿

锶志甜霍
'璎

恤舀憩志
'舆

恤目田簧
'

墚锏自奏垩
'颦

驷自照苯蜉日〓侧Ψ聂冖

苯揆凵劂嘿叹
l退

癸丽洇~吕♀∧癸恒邺

璎碘愁恧俏毖迪姬
K〓

督扭岿

憩志唰幸
'燠

驷自恩志、絷恤自凵膂

'

墚铷岿拴璺
'墚

枷岿群退熙
u〓

型ˇ妥冖

埒癸嘿叹
l苯

叠刺长
^`5口

+(圣

旧邺

缨絷≤恧杯擦以姬Λ〓璺

摄惨洇
K嘤

摄袋
'噢

套璺甾赵日巡
'

腮荩督图
'+累

〓羽
.蛰

锏自锶击甜母

'舆

恤舀憩峦
'蛰

恤自田誊
'絷

狈自套

婴
'絷

恤岿群苯姆旧〓卜公`窝赳厣旧骢

<焖

暑恧撖劂
'抵

湖息腓桴创

矢垡尽零蚤群铿
⌒※ˇ

苄垡
S絷

锏岿督蟥嫂
⌒备ˇ

K鳖

尽燠恤目督蟠婕
⌒
'丶

ˇ

长垡
S蛰

铷爿癸恶嫂

k瘿

怒怔劂

烈鹳奏煎≡筲彐

J拳

〓≡※
(孛

丰窒
赋

翻邯卟峪煎钵
(邸

翠窭
京J

`00㈧00冖

〓∞

c00㈧

°c一〓〓

Φ
00㈧00冖

〓〓

卜
00㈧00一

〓〓

卜冖
000冖0丶

〓

Φ〓︱
~000000㈧

<

∞︱∽
000000㈧

`

v︱

ι
o00C°

°0〓r

0冖00000〓

寸

ζ臼抵

帜艹督具夜丨黑觐婶罩×(
≤

≤
≤

巛~
巛~

巛~

巛卡攵型
'巛

卡磁型囤颗郏创

勰
≤

齑
砷

毒磁型鹦舆田抄姐°螽态窨亦扭

.粕

冬
t喇

目犷ε于蕊唰肭崧
.漾

逻罩
K世

巛卡毒鬏型哂粤刺囤职

靼咝蟓董蹬

梆谬楚
.长

邶
R摺

谗职牵鄄巛磐琪粕责

〓〓娌蛏回R苗和晌艮只四gμ邺虽型

于赍邸余叵
.婶

郸宝埝匦奏殴挈刊囤职

扣驿以匦删淞嘿疼

乐
'率

型累轻望·≤
l姐°妲本龃吞ε恒

剞↓剁邸账黯Ⅻ烬恤染晌
'≤

黯婶岳冬

≤
(翻

丧
^顶

挫雾谴吞荩
<账

※笊暌苄

忡冢
5.赳`胆

剽剁型ε晏思烬叵
g染

祟

怖冬
<胆

縻
^少

迥型埠恻凹型
g冽

囤靶

扣啐ν囤删潆嘤嘻

东、岿咪如
.劬

胆ε枨黑晷剁愈隧烬铩

§图望思嬴蛇菸朕遒吲察剡胆翅刊国邺

^侧

迎奎埝
l剁

彐骒筲去牮埝尽习迳烬巛ε

世世玄
^心

癸煺理铷埝韬妲本
^唪

乐姻怂

↓焖硕娌略懋ε蝴勰
K唰

冬
<夜

词四职

犁刺则腿冒绍嘿略督煺犁

遥
<担

牡兴芒恩伯潸岳璺凵撄噜刺咽靶

亦眢阗籼

岽丧秦鬈
J唼

烈

窘牮囫綮
累黛

拣吞豢账姻翻犟皿〓型

冒靼豢账愈硝彝刂靼驷

Ξ灾〓父̀￠丶ˇ〓〓

冒翟硕创璺害

冖丨0冖
00000∞

寸

㈧︱
C冖00000〓<

㈧
000000∞

ˇ

烛萤田轵Φ郑

∞冖冖
00000∞

ˇ

晷㈧昌薹

∞〓冖
CCC00∝

r

g〓

冖抵

忠

账筲羽禄

巛~
≤

巛~

扣噤以囝创暌烬唪态姐

°≤婺烬巛岳掌<墨琪
^牮

囫督剡※扯

昧
g苓

磁蟋睽妆
^剿

粲畏型巡ε森嘤磙

彐冒硇郸犟皿职邯春蝉毒嵛卷划匪展靶

±夜睐

恕剧迟岬冬东态揆逡
'皿

督巛眷
'竖

皿

扩零
'枣

乐忍≤铋护
'懋

樱黄处、辜甾

嘤勰奏璺喾〖
'坦

本副卷
'±

故瑙
'绍

廿苯咏
'酬

恻奏璺μ琪
'刺

蚓烬璺祟疋

、阝恒鉴璺留〖
'泽

苄垡璺萼超
'刺

恻

烬尽套
'酬

恻烬Ⅱ啪
'刺

恻夺兴长咏

'

蛸邺喇烬态咏
'嫠

恙￡窭思、咖恻窭思

'濯

袈酬龊舶丶
'腓

秦芒雷喇
'恻

退舆

'

酬恻忽≤
'喇

蚓奏璺
'〓

憩陋璺冬
'恻

苯箔孱粑麒智皿督冒靼
.略

癸遥咏坦本

谬
H.崧

怂酃艹↓制退咏夜
^胀

帜够恧

嚣晌蓉咏冒靼
^长

邶烬璺妒尽羽匪咪邺

粼田零柢讧如
K吞

奏器壮

司攀祆讧丧抵
.絷

柢扭幂吞靼
^权

慰吝

靼
(餐

扭
'狃

碰ε田抄铷绘稻羽肽
^迥

伯簪巡苯
'剁

烬ε昶埝韬镂卜恿壮赳靶
非

¤姒囤螂瞌Ⅸ督型叶姐
.章

东
8k迎

≤

婶°谴吞逡≤龌泮
^錾

褰目『垡眭
^勰

翎ε璺酬四呻
.蜘

郸泽卧黯翎匪
N靶

⌒〓㈠〓ˇ

采畚Ⅻ

奏态水铿卷杰

〓̀一一;一一

虫迥拯半羽Κ锶Ⅻ

∞ˇ冖
00000∞

寸

∞∽冖
00000∞

守

∞Φ
000000∝

<

煦¤田柬¤忍

∞卜冖
00000卜

<